
 

 

SM i Ekonomi 2012 arrangeras av Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation i samarbete med Kalmar Ekonomstuderandes Sällskap vid Linnéuniversitetet. 

 

 

Koeningsegg kommer till SM i Ekonomi 

 

I Svenska Mästerskapen i Ekonomi tävlar ekonomstudenter om den prestigefyllda titeln som Svensk Mästare i 

Ekonomi och 30 000 kronor. Tävlingen kommer äga rum den 10-13 maj i Kalmar och vi kan nu presentera Jesko 

von Koeningsegg som en av föreläsarna.  

En supersvensk superbil från Sverige 

Jesko von Koeningsegg var med och grundade det biltillverkande företaget Koeningsegg, ett idag världskänt 

varumärke. Under de första sex åren satt Jesko von Koeningsegg som VD på företaget, idag sitter han som 

styrelseledamot och reser runt i landet och delar med sig av sin historia om Koeningsegg.  

Jesko von Koeningseggs son Christian hade redan som barn en dröm att utforma den perfekta sportbilen, vid 22 

års ålder gjorde han drömmen till verklighet. Med beslutsamhet, envishet och en klar vision började Christian 

von Koeningsegg skapa sin drömbil som utmanade både teknik och innovation. Koeningsegg hade, och har 

fortfarande, en strävan om att varje bil ska ha en speciell form som gör att den blir effektiv, både agronomiskt, 

utseendemässigt och utrymmesmässigt. Koeningsegg nöjer sig inte med något som är halvbra och avskyr därför 

kompromisser, han söker alltid efter bästa lösningen.  

Jesko von Koeningsegg kommer berätta om företagets otroliga resa, som idag har resulterat i en av de främsta 

supersportbilarna som någonsin tagits fram. Entreprenörskap i världsklass matchar inställningen att ingenting är 

omöjligt. Koeningseggs filosofi har aldrig kretsat kring kompromisser utan att genom innovation undvika 

eftergifter vad beträffar kvalité och prestanda. Jesko von Koeningsegg kommer bjuda på en föreläsning som 

både inspirerar och berör åhörarna. 
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SM i Ekonomi  

SM i Ekonomi är en prestigefylld lagtävling i ekonomi samt en konferens som är instiftad av Sveriges 

Ekonomiföreningars Riksorganisation (S.E.R.O). Tävlingsfrågorna sträcker sig över alla ekonomiämnets 

områden samt aktuella ekonomiska händelser. 

Avgörs i Kalmar 

 

Under vecka 13 kommer det arrangeras lokala deltävlingar på alla lärosäten runt om i Sverige. De tävlande lagen 

består av tre personer, där det vinnande laget går vidare till finalen i Kalmar. I samband med tävlingen hålls det 

en konferens för landets främsta ekonomstudenter som består av bland annat workshops, caseövningar och 

föreläsningar. Finalen arrangeras i samarbete med evenemangets huvudsponsorer SEB, Grant Thornton och 

Civilekonomerna. 

För mer information, besök www.smiekonomi.com eller kontakta: 

Malin Ingman Wettler 

Projektledare 

070-433 83 09 

malin@smiekonomi.com 

Sofie Mared  

Projektledare 

073-510 97 93 

sofie@smiekonomi.com 

Karin Renström 

Ordförande, Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation (S.E.R.O.) 

073 – 644 08 29 

ordf@sero.nu 

Sveriges Ekonomföreningars riksorganisation (S.E.R.O.) är sedan 1975 en paraplyorganisation för 

ekonomföreningar och -kårer. Vårt mål är att öka de svenska ekonomstudenternas konkurrenskraft på 

arbetsmarknaden. Vi ska vara en resurs för våra medlemmar samt på ett nationellt plan driva utbildningspolitiska 

frågor gentemot beslutsfattare. 
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